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Medlemsavgift - BID Möllevången 2024 
TN-2023-2055 

Sammanfattning 
BID Möllevången är en icke vinstdrivande ideell förening som arbetar med lokal samverkan och 
stadsutveckling genom BID processen med fokus på seriös fastighetsförvaltningen och goda 
boendemiljöer. BID Möllevången är ett partnerskap mellan fastighetsägare, verksamheter, 
staden, bostadsrättsföreningar och byalag.  Malmö stad. 
 
Malmö stad är medlemmar i föreningen och betalar en medlemsavgift på 750 000 kronor 
årligen. 
 
Fastighets- och gatukontoret förslår att nämnden beviljar medlemsavgiften på 750 000 kr till 
föreningen 2024. 
 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta  

att anslå ett belopp om 750 000 kr i medlemsavgift för 2024 till BID Möllevången, samt  

att uppdra åt tekniska nämndens arbetsutskott att utse representant samt ersättare för Malmö 
stads räkning på BID Möllevången årsmöte under 2024. 
 

 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse TN 231121- Ansökan samverkansstöd 2024 BID Möllevången 
 Ansökan Samverkansstöd _2024_BID_Möllevången 
 ekonomi_egen_insats_BID Möllevången Bilaga 1 
 
Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2023-11-21 
 
Beslutet skickas till 
Bid Möllevången 
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Ärendet 
BID Möllevången är en förening som arbetar med lokal samverkan och utveckling inom 
Möllevångsområdet. BID Möllevången har 33 medlemmar som gemensamt bidrar ekonomiskt 
till föreningen genom medlemsavgifter. Föreningens fokusområden är tryggt/säkert, 
rent/snyggt, hållbar utveckling, kommunikation, mobilitet/tillgänglighet, medlemsnytta och 
stadsmiljö. BID Möllevången har bland annat tagit fram en app för att underlätta för aktörer i 
området att göra felanmälningar till fastighetsägare. Detta effektiviserar tex klottersaneringen. 
 
Aktiviteter 2024 

 Implementera följeforskning på det arbete som ska bedrivas i de olika fokusområdena. 
 Fortsätta samverka med polis och Malmö stad förebyggarsektionen. 
 Fokus på Situationell brottsförebyggande arbete med koppling till platsförändring i 

trygghetsskapande syfte 
 Arbeta med konst och kultur som ett verktyg för att främja flödet av människor. 
 Seriestaden Malmö- uppdatering av den under 2024. 
 Eurovision - delta lokalt för att främja initiativ med fokus på musik. 
 Fortsätta med grannskapsdagar i det offentliga rummet. 
 Stötta fastighetsägare och verksamheter i genomförandet av trygghetsvandringar. 
 Arbeta med barn och unga i olika processer kopplat till sin närmiljö. 
 Förebygga våld i det offentliga rummet med olika insatser. 
 Minska klotterproblematiken i offentliga rummet där fastighetsägare äger fasader. 
 Vattentornet – fortsätta dialogarbetet kring det. 
 Bidra med kunskap kring mobilitet och tillgänglighet kring Södra Förstadsgatan.  
 Anordna cykleskolor. 
 Fortsätta jobba med felanmälanapplikation som är kopplad till BIDs GIS karta som 

används av de kommunala ordningsvakterna, p-vakterna samt Flamman för 
felrapportering när de är ute i området.  
 

Fastighets- och gatukontorets bedömning är att tekniska nämnden ska kunna bevilja medlems-
avgiften på 750 000 kronor för 2024 till BID Möllevången.   
 
 
Ansvariga Martin Lundin  Enhetschef 
Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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